

# Q-Nation A/S

Vesterbrogade 149, st. b3., 1620 København V

CVR-nr. 38 58 50 61

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

---

Christian Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-Nation A/S Vesterbrogade 149, st. b3. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 58 50 61
	Stiftet: 20. april 2017
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Christian Hoffmann Nikolaj Langkilde Madsen Jacob Strange Holger Bonde, Formand
<b>Direktion</b>	Nikolaj Langkilde Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Q-Nation Aarhus A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.858 t.kr. mod 39.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.794 t.kr. mod 5.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.858.288</b>	<b>39.430.633</b>
1 Personaleomkostninger	-35.155.678	-33.123.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.926	-183.481
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.472.684</b>	<b>6.123.740</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.053.116	572.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	67.123
Andre finansielle indtægter	0	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-59.510	-88.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.466.290</b>	<b>6.676.436</b>
Skat af årets resultat	-1.672.358	-1.349.064
<b>Årets resultat</b>	<b>7.793.932</b>	<b>5.327.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.116	32.045
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.666.700
Disponeret fra overført resultat	-966.184	-1.371.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.793.932</b>	<b>5.327.372</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.013	320.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.013</u>	<u>320.895</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.867.161	572.045
Andre tilgodehavender	166.689	161.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.850</u>	<u>733.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.551.863</u></b>	<b><u>1.054.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.459.455	8.441.015
Tilgodehavende selskabsskat	192.610	27.992
Andre tilgodehavender	13.057	7.539
Periodeafgrænsningsposter	164.332	138.910
Tilgodehavender i alt	<u>11.829.454</u>	<u>8.615.456</u>
Likvide beholdninger	<u>4.327.401</u>	<u>12.376.889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.156.855</u></b>	<b><u>20.992.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.708.718</u></b>	<b><u>22.047.119</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.161	32.045
Overført resultat	670.430	1.636.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.666.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.612.591</u></b>	<b><u>8.835.359</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.091	1.741
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.091</u></b>	<b><u>1.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.545.008	1.354.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.008</u>	<u>1.354.738</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.259	329.802
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.442	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	153.442
Anden gæld	9.967.327	11.372.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.546.028</u>	<u>11.855.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.091.036</u></b>	<b><u>13.210.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.708.718</u></b>	<b><u>22.047.119</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.549.204	31.640.164
Pensioner	1.273.057	1.181.519
Andre omkostninger til social sikring	135.657	122.404
Personaleomkostninger i øvrigt	197.760	179.325
	<u>35.155.678</u>	<u>33.123.412</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>40</u>	 <u>36</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.030 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
